[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
美浜町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　配偶者　　氏名

美浜町結婚新生活支援事業補助金交付申請書兼完了実績報告書

美浜町結婚新生活支援事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
	１　婚姻届提出日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	２　新居に住民票を置いた日
	（夫）　　年　　月　　日　（妻）　　年　　月　　日

	３　所得
※貸与型奨学金を返済している場合は、その金額を控除した額
	（夫）　　　　　（妻）　　　　　　（合計）
　　　　　　　　円　　　　　　　円　　　　　　　円

	４　事業内訳
	住居費
（賃借）
	契約締結年月日
	　年　　　月　　　日

	敷金
	円

	礼金
	円

	仲介手数料
	円

	小計（A）
	円

	引越費用
	引越年月日
	年　　　月　　　日

	費用（B）
	円

	合計（C）
（A+B）
	円

	５　補助申請額
※(C)が300,000円を超えない場合は、(C)の額とし、1,000円未満の端数は、切捨て
※(C)が300,000円を超える場合は、300,000円とする
	円

	６　同意及び
確認
※　該当する項目にはレ点、該当しない項目には×を記入
	申請者

□　私は、町税及び使用料等の滞納はありません。
□　私は、この補助金の申請の事務処理に必要な範囲において、町が私の戸籍（婚姻届を含む。）、住民票、所得並びに町税及び使用料等の納付状況について調査することに同意します。
□　私は、この補助制度に初めて申し込みます。
□　私は、勤務先からの住居費及び引越費用に対する手当分を控除して申請しております。
□　住居費及び引越費用の支払先代表者は、私と３親等以内の親族ではありません。
□　私は、町内に２年以上継続して居住する意思があります。

氏名　　　　　　　　　　　　　（旧姓　　　）

	配偶者

□　私は、町税及び使用料等の滞納はありません。
□　私は、この補助金の申請の事務処理に必要な範囲において、町が私の戸籍（婚姻届を含む。）、住民票、所得並びに町税及び使用料等の納付状況について調査することに同意します。
□　私は、この補助制度に初めて申し込みます。
□　私は、勤務先からの住居費及び引越費用に対する手当分を控除して申請しております。
□　住居費及び引越費用の支払先代表者は、私と３親等以内の親族ではありません。
□　私は、町内に２年以上継続して居住する意思があります。
□　私は、申請者が私に係る補助金の対象となる経費を含めて補助金を申請し、申請者が補助金を受領することに同意します。

氏名　　　　　　　　　　　　　（旧姓　　　）

	７　添付書類

【必須】
□　婚姻届受理証明書又は婚姻後の戸籍全部事項証明書
□　夫婦の住民票の写し
□　夫婦の直近の所得（課税）証明書
□　対象経費の確認がとれる資料（契約書及び領収書）の写し

【該当する場合】
□　住居費及び引越費用に対する手当の額を証明するもの
□　貸与型奨学金を返済していることが分かるもの
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）